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Tunceli'de kadınlar Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın, "Kadınlar herkesin içinde kahkaha atmayacak" sözlerine tepki göstermek için kent merkezinde bir araya

gelerek kahkaha attı.

TUNCELĐ - TUNCELĐ - TUNCELĐ - TUNCELĐ - Tunceli'de yaklaşık 40 kadın, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın, "Kadın iffetli olacak. Mahrem-namahrem bilecek. Herkesin içerisinde kahkaha
atmayacak. Bütün hareketlerinde cazibedar olmayacak, iffetini koruyacaksın" açıklamasana tepki gösterdi.

Seyit Rıza Meydanı'nda toplanan yaklaşık 40 kadın, 'Bir kahkaha da sen at' yazılı pankart açtı. Eylemci kadınlar adına konuşan Ayfer Ber, Türkiye'de'Bir kahkaha da sen at' yazılı pankart açtı. Eylemci kadınlar adına konuşan Ayfer Ber, Türkiye'de'Bir kahkaha da sen at' yazılı pankart açtı. Eylemci kadınlar adına konuşan Ayfer Ber, Türkiye'de'Bir kahkaha da sen at' yazılı pankart açtı. Eylemci kadınlar adına konuşan Ayfer Ber, Türkiye'de

neredeyse her gün birkaç kadının katledildiğini ve devletin buna sessiz kaldığını ileri sürüp, "Türkiye'de kadınlar katlediliyor, hergün bir iki kadınneredeyse her gün birkaç kadının katledildiğini ve devletin buna sessiz kaldığını ileri sürüp, "Türkiye'de kadınlar katlediliyor, hergün bir iki kadınneredeyse her gün birkaç kadının katledildiğini ve devletin buna sessiz kaldığını ileri sürüp, "Türkiye'de kadınlar katlediliyor, hergün bir iki kadınneredeyse her gün birkaç kadının katledildiğini ve devletin buna sessiz kaldığını ileri sürüp, "Türkiye'de kadınlar katlediliyor, hergün bir iki kadın

öldürülüyor. Kadınlar sokaklarda rahat değil, iktidar kendi işine geldiği gibi haraket ediyor. Kadın hakları, kadın özgürlükleri konusunda adım atmayanöldürülüyor. Kadınlar sokaklarda rahat değil, iktidar kendi işine geldiği gibi haraket ediyor. Kadın hakları, kadın özgürlükleri konusunda adım atmayanöldürülüyor. Kadınlar sokaklarda rahat değil, iktidar kendi işine geldiği gibi haraket ediyor. Kadın hakları, kadın özgürlükleri konusunda adım atmayanöldürülüyor. Kadınlar sokaklarda rahat değil, iktidar kendi işine geldiği gibi haraket ediyor. Kadın hakları, kadın özgürlükleri konusunda adım atmayan

iktidarın bakanı çıkıp kadınların kahkaha atmasına karşı çıkıyo. Bu nasıl mantıktır, bu nasıl zihniyettir, anlamak mümkün değil. Bizler Türkiye'niniktidarın bakanı çıkıp kadınların kahkaha atmasına karşı çıkıyo. Bu nasıl mantıktır, bu nasıl zihniyettir, anlamak mümkün değil. Bizler Türkiye'niniktidarın bakanı çıkıp kadınların kahkaha atmasına karşı çıkıyo. Bu nasıl mantıktır, bu nasıl zihniyettir, anlamak mümkün değil. Bizler Türkiye'niniktidarın bakanı çıkıp kadınların kahkaha atmasına karşı çıkıyo. Bu nasıl mantıktır, bu nasıl zihniyettir, anlamak mümkün değil. Bizler Türkiye'nin

aydınlık yüzleriyiz. Kadınlar bu toplumun en önemli bireyleridir, erkekler kadar özgür olmalı kadın. Ama iktidar artık öyle bir noktaya gelmiş ki,aydınlık yüzleriyiz. Kadınlar bu toplumun en önemli bireyleridir, erkekler kadar özgür olmalı kadın. Ama iktidar artık öyle bir noktaya gelmiş ki,aydınlık yüzleriyiz. Kadınlar bu toplumun en önemli bireyleridir, erkekler kadar özgür olmalı kadın. Ama iktidar artık öyle bir noktaya gelmiş ki,aydınlık yüzleriyiz. Kadınlar bu toplumun en önemli bireyleridir, erkekler kadar özgür olmalı kadın. Ama iktidar artık öyle bir noktaya gelmiş ki,

kadınların kahkaha atmasına yani gülmesine bile müdahale ediyor. Ben utanç duydum, Bülent Arınç'ı bu açıklamadan dolayı kınıyorum"kadınların kahkaha atmasına yani gülmesine bile müdahale ediyor. Ben utanç duydum, Bülent Arınç'ı bu açıklamadan dolayı kınıyorum"kadınların kahkaha atmasına yani gülmesine bile müdahale ediyor. Ben utanç duydum, Bülent Arınç'ı bu açıklamadan dolayı kınıyorum"kadınların kahkaha atmasına yani gülmesine bile müdahale ediyor. Ben utanç duydum, Bülent Arınç'ı bu açıklamadan dolayı kınıyorum" dedi.

Konuşmanın ardından kadınlar hep birlikte kahkahalar attı. Kadınlara çevrede bulunan erkerler de kahkaha atarak destek verdi. Bir süre kahkaha atan kadınlar daha

sonra dağıldı. (DHA)(DHA)(DHA)(DHA)

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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